令和５年度がん治療講習会
～【連携充実加算】および【特定薬剤管理指導加算２】における研修会～

謹啓
時下、先生方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、２０２３年度「連携充実加算および特定薬剤管理指導加算２における研修会」
を下記日程にて開催することになりました。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

＊１8：45よりセイエルシステム動画配信致します。

＊本研修会は「特定薬剤管理指導加算２」の施設基準である
「保険医療機関が実施する抗悪性腫瘍剤の化学療法に係る研修会に当該保
険薬局に勤務する常勤の保険薬剤師が１回以上参加している」
に含まれる研修会となります。

「婦人科がん薬物療法における
薬剤師の関わり」

演題１

主催 ： 山口県立総合医療センター 共催：防府薬剤師会 (株)セイエル

 山口県立総合医療センター 薬剤部主任技師

 がん専門薬剤師 名和田 幸介 先生

申込締切 ９月２６日（火）
登録用URL
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_mqOfgKBxSUur2yx66QhGjA

座長

演題２ 「実践がん薬物療法管理の第一歩」

山口県立総合医療センター 薬剤部主任技師 大庭 瑠菜 先生

山口県立総合医療センター 薬剤部長 手嶋 ひさ子 先生

＊参加希望者は、下記登録用URLかQRコードから事前登録をお願い致します。
視聴URLを登録時及び後日メール配信（Zoom)致します。

２０２３年９月２８日（木）１９：００～２０：００ Web形式

※ＪＰＡＬＳコード[35-2023-0007-100]

	スライド 1